

**SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL**

Processo nº. E-14/001.026963/2017

Data: 06/06/2017 Fls. _____

Rubrica: _____

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO**ANEXO VIII****PREGÃO ELETRÔNICO PGE-RJ nº. 01/2018****PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVO E PREÇO UNITÁRIO**

LOTE ÚNICO					
Item	Especificação	Unid.	Quant. Estimada (24 Meses)	Preço Unitário (R\$)	Preço Total Estimado (R\$)
1	Bebida Néctar de Frutas ou Bebida Láctea, em conformidade com o item 4 do Termo de Referência – Anexo I.	Um	75.600	2,5000	189.000,00
2	Biscoito Salgado ou Doce, em conformidade com o item 4 do Termo de Referência – Anexo I.	Um	75.600	2,0280	153.316,80
3	Bolo, em conformidade com o item 4 do Termo de Referência – Anexo I.	Um	75.600	2,5020	189.151,20
Total Estimado (R\$)					531.468,00